
Zarządzenie nr 120/2012 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 26 września 2012r. 

w sprawie powołania Komisji Nagród Burmistrza Blachowni dla nauczycieli 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z § 13 Uchwały Nr 178/XXXI/2009 Rady Miejskiej 

w Blachowni z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych, oraz 

Uchwały nr 29/VI/2011 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

178/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009r. dotyczącej ustalenia regulaminu określającego 

niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych 

jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków 

socjalnych. zarządzam co następuje: 
§ 1 

Powołuje się Komisję Nagród Burmistrza Blachowni, zwaną dalej Komisją Nagród, w celu 

rozpatrzenia wniosków o nagrody Burmistrza Blachowni dla nauczycieli placówek oświatowych 

w gminie Blachownia, dla których organem prowadzącym jest Gmina Blachownia. 

§ 2 

W skład Komisji Nagród wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia wchodzą: 

Przewodniczący Komisji: 

1. Lidia Figiel – dyrektor Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Blachowni 

Członkowie Komisji: 

2. Grażyna Lisowska – przedstawiciel związku zawodowego „Solidarność”, 

3. Katarzyna Ciuk – przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Blachowni,  

4. Katarzyna Nowak – Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Blachowni, 

5. Jolanta Zacharska – dyrektor Gimnazjum w Blachowni. 

§ 3 

Komisja Nagród opiniuje wnioski w oparciu o kryteria przyznawania Nagrody Burmistrza 

zawarte w § 13 ust. 6 Uchwały Nr 178/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 

2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę 

oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków 

socjalnych. 

§ 4 

 

Posiedzenie Komisji Nagród odbędzie się 9 października 2012r. o godz. 12
00

 w Urzędzie 

Miejskim w Blachowni ul. Sienkiewicza 22. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych  

w Blachowni.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


